FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Boxmeer

ALGPL RAYPL NAAM

Gebr.
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Jelle Booy

Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
J. J. Kroese

Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer

J. J. Kroese
Jonathan van Slooten
Gebr. Kramer

Jelle Booy

Jelle Booy

Jelle Booy

J. J. Kroese

Lusanne Stuurman
Gebr. Kramer

Jelle Booy

Dian de Vries

Gebr. Kramer

Jelle Booy

Jelle Booy

Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof

Gebr. Kramer
Jonathan van Slooten
J. J. Kroese

Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries
Gosse Pieter Reitsma
J. J. Kroese
Dian de Vries
J. J. Kroese
J. J. Kroese
J. J. Kroese
Wouter Kroon
Wouter Kroon

J. J. Kroese
Gebr Kamstra
Gosse Pieter
Jonathan van
J. J. Kroese
Jelle Booy

Jelle Booy

Jelle Booy

J. J. Kroese
Jonathan van STlooten

Reitsma
Slooten

Jelle Booy

Jelle Booy

Pieter & Aafke Buren
Jelle Booy

Pieter & Aafke Buren
Dian de Vries

Jelle Booy

Wouter Kroon

PLAATS

urk

urk

urk

urk

urk

urk

Lemmer

urk
Heerenveen
Scharnegoutum

Scharnegoutum
urk

urk

Lemmer

Lemmer

Lemmer
Scharnegoutum
Heerenveen
urk

Lemmer

Heerenveen
urk

Lemmer

Lemmer
Heerenveen
Heerenveen
Joure

urk

urk
Scharnegoutum

wijnaldum
Heerenveen
Pingjum
Scharnegoutum
Heerenveen
Scharnegoutum
Scharnegoutum
Scharnegoutum
Tollebeek
TolTlebeek

Scharnegoutum
workum
Pingjum

urk
Scharnegoutum
Lemmer

Lemmer

Lemmer
Scharnegoutum
urk

Lemmer
Lemmer
wijnaldum
Lemmer
wijnaldum
Heerenveen
Lemmer
TolTlebeek

CCG-VER

FW-TwWU
Fw-TwU
FW-TwWU
FW-TwWU
Fw-TwU
FW-TwWU
FW-DNS
FW-TwWU
FW-DSH
KU-LES

KU-LES
Fw-YMU
FW-TwWU
FW-DNS
FW-DNS
FW-DNS
KU-LES
FW-DSH
FW-TwWU
FW-DNS

FW-DSH
FW-TwWU
FW-DNS
FW-DNS
FW-DSH
FW-DSH

-ZJD
FW-TwU
Fw-YMU
KU-LES

KU-OGH
FW-DSH
KU-DLB
KU-LES
FW-DSH
KU-LES
KU-LES
KU-LES

-FLU

-FLU

KU-LES
KU-DLB
KU-DLB
FW-YMU
KU-LES
FW-DNS
FW-DNS
FW-DNS
KU-LES
FW-YMU

FW-DNS
FW-DNS
KU-OGH
FW-DNS
KU-OGH
FW-DSH
FW-DNS

-FLU

MET
RINGNUMM MEE GET

01116348
39613024
39612617
39612616
39612615
01116028
39543899
39612613
28042235
39563100

39563081
44257639
28106489
24232428
28524482
24232392
39563075
01048064
48098989
39543888

28043201
39612609
34240130
01038755
91209135
39553314
39549456
39612607
44245591
28053515

47001314
24233848
01032474
11483836
39552895
39563071
01059734
11483838
48109614
44257307

11483833
48525214
28028037
34245012
48048592
01038771
04217180
28524479
48048597
44257661

24232382
34244540
39126299
34240134
39126287
11472940
01065496
48109611

AFSTAND
114.153

132.151

07
144.616
156.346

173 DUIVEN OP 17/08/24 om 10.15 UUR

ZUIV.TYD MET/MIN
1238.

FJ-N33-BLAD

RAYPNT

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Boxmeer

ALGPL RAYPL NAAM

AFD.FRIESLAND '96

OOoONOUVTAWNE

10

Tom Halman

Tom Halman
wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra
Efina Dijkstra
Tom Halman

Tom Halman

Tom Halman

Sem de Haan JL

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Efina Dijkstra
Tom Halman
Efina Dijkstra
Tom Halman
Tom Halman
Ragna Bruining
Efina Dijkstra
Tom Halman

Sem Gunnink
wilco Oostra
Tom Halman
wilco Oostra
Tristan

Hinke wouda
Tom Halman

S. vd wal

Sem de Haan JL
Tristan

J. de Jong

Tom Halman
Tristan

J. de Jong
wilco Oostra
J. de Jong

Sem de Haan JL
sven van Hien
Efina Dijkstra
Efina Dijkstra

Tristan

Efina Dijkstra
wilco Oostra
S. vd wal

S. vd wal

S. vd wal

S. vd wal

Sem de Haan JL
Hinke wouda
Hinke wouda

S. vd wal
Hinke wouda
Dion Vuist
S. vd wal
S. vd wal
Dion Vuist
Tom Halman

NAAM

Tom Halman

Gebr.

Kramer

Wilco Oostra
Efina Dijkstra J
Jelle Booy
Lusanne Stuurman

J.

J. Kroese

Sem de Haan JL

Jonathan van Slo

Ragna Bruining

Dian de vries
Sem Gunnink
Tristan

Hinke wouda
Rinke Eekhof
S. vd wal

Pieter & Aafke B

J. de Jong

Gosse Pieter Rei

Sven van Hien

wWouter Kroon
Gebr Kamstra
Dion Vuist

JL

JL

JL

JL

JL
JL

JL

VER

0414
0421
0203
0219
0221
0236
0262
0219
0432
0120

0236

PLAATS

De Blesse
De Blesse
Visvliet
Visvliet
Visvliet
De Westereen
De Blesse
De Blesse
De Blesse
De Westereen

De
De
De
De
De

westereen
westereen
westereen
Blesse
westereen
De Blesse

De Blesse
Opende

De Westereen
De Blesse

De wilgen
visvliet

De Blesse
visvliet

De westereen
Kootstertille
De Blesse
Opende

De Westereen
De Westereen

Oosterwolde
De Blesse

De Westereen
Oosterwolde
Visvliet
Oosterwolde
De Westereen
Steenwijk

De Westereen
De Westereen

De Westereen
De Westereen
visvliet
Opende

Opende

Opende

Opende

De Westereen
Kootstertille
Kootstertille

Opende
Kootstertille
Steggerda
Opende

Opende
Steggerda

De Blesse

STAND NATOER 02 VAN 02

PLAATS

De Blesse

urk

Visvliet

De Westereen
Lemmer
Heerenveen
Scharnegoutum
De Westereen
urk

Opende

Heerenveen
De wilgen

De Westereen
Kootstertille
Joure

Opende
wijnaldum
oOosterwolde
Pingjum
Steenwijk
Tollebeek

workum
Steggerda

MET 171 DUIVEN OP 17/08/24 oM 10.15 UUR FJ-N33-BLAD 1
CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
WE-DDB 39608729 25 05 131.575 12.00.17 1249.726 1000.00
WE-DDB 39609001 25 09 02 12.00.42 1244.799 995.54
WA-DKB 39531594 10 02 179.446 12.39.18 1243.563 991.07
WA-DKB 48018020 10 06 02 12.41.17 1226.703 986.61
WA-DKB 39531570 10 03 03 12.41.32 1224.610 982.14
DS-RDZ 11453670 13 02 177.853 12.40.42 1220.684 977.68
WE-DDB 39607272 25 07 03 12.02.54 1219.419 973.21
WE-DDB 39608865 25 12 04 12.03.03 1217.726 968.75
WE-DDB 39608730 25 01 05 12.03.05 1217.350 964.29
DS-RDZ 48027884 12 04 176.160 12.41.01 1206.318 959.82
DS-RDZ 48028738 12 08 02 12.41.04 1205.905 955.36
DS-RDZ 48027854 12 02 03 12.41.05 1205.768 950.89
DS-RDZ 48625906 13 12 02 12.45.17 1183.456 946.43
WE-DDB 39559070 25 10 06 12.06.25 1180.930 941.96
DS-RDZ 48625905 13 11 03 12.45.47 1179.531 937.50
WE-DDB 39607271 25 08 07 12.06.35 1179.166 933.04
WE-DDB 39559071 25 06 08 12.07.05 1173.906 928.57
WA-NHO 37080231 05 02 169.445 12.39.40 1171.284 924.11
DS-RDZ 27070790 13 01 04 12.47.13 1168.424 919.64
WE-DDB 48095704 25 18 09 12.07.41 1167.655 915.18
00-DRD 48046790 09 08 160.352 12.32.23 1167.190 910.71
WA-DKB 39531129 10 10 04 12.49.10 1163.975 906.25
WE-DDB 39559072 25 11 10 12.08.29 1159.424 901.79
WA-DKB 39531202 10 07 05 12.50.04 1157.219 897.32
DS-zz 48027556 25 08 177.955 12.49.25 1152.437 892.86
WA-DTK 28023373 07 03 173.365 12.45.42 1150.404 888.39
WE-DDB 39607274 25 13 11 12.09.59 1144.299 883.93
WA-NHO 39519137 14 01 168.644 12.42.49 1140.901 879.46
DS-RDZ 48028720 12 12 04 12.49.27 1140.456 875.00
DS-zz 48027579 25 07 02 12.51.03 1140.374 870.54
FO-DGO 01054105 10 04 149.993 12.26.32 1140.345 866.07
WE-DDB 48017041 25 22 12 12.10.23 1140.332 861.61
DS-zz 48027534 25 04 03 12.51.07 1139.887 857.14
FO-DGO 39558572 10 05 02 12.26.36 1139.767 852.68
WA-DKB 39531586 10 08 06 12.52.31 1139.220 848.21
FO-DGO 39558569 10 02 03 12.28.00 1127.770 843.75
DS-RDZ 48028744 12 05 05 12.51.39 1124.441 839.29
WE-PDS 39611087 08 03 125.157 12.06.24 1123.492 834.82
DS-RDZ 39543288 13 09 05 12.53.40 1120.926 830.36
DS-RDZ 48026507 13 03 06 12.53.46 1120.220 825.89
DS-zz 48027574 25 11 04 12.54.34 1115.242 821.43
DS-RDZ 27070788 13 05 07 12.54.31 1114.953 816.96
WA-DKB 39531207 10 09 07 12.55.57 1114.919 812.50
WA-NHO 17050199 14 08 02 12.46.19 1114.512 808.04
WA-NHO 48007068 14 04 03 12.46.26 1113.653 803.57
WA-NHO 39519140 14 14 04 12.46.27 1113.531 799.11
WA-NHO 39519343 14 10 05 12.46.28 1113.408 794.64
DS-RDZ 48027868 12 06 06 12.53.49 1109.102 790.18
WA-DTK 39536745 07 06 02 12.51.26 1108.241 785.71
WA-DTK 39534806 07 05 03 12.51.30 1107.769 781.25
WA-NHO 27070303 14 11 06 12.48.22 1099.615 776.79
WA-DTK 28023379 07 01 04 12.53.00 1097.253 772.32
-VDN 48051858 25 20 132.182 12.15.52 1093.621 767.86
WA-NHO 39519159 14 06 07 12.49.21 1092.609 763.39
WA-NHO 39519002 14 13 08 12.49.22 1092.491 758.93
-VDN 39548128 25 02 02 12.16.03 1091.965 754.46
WE-DDB 39608899 25 02 13 12.15.30 1091.911 750.00
JEUGD
-ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
500.00 1 Gebr. Kramer 0421 urk 495.62
500.00 2 Wilco Oostra 0203 visvliet 495.54
495.54 3 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 488.84
488.84 4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 482.46
486.84 5 Tom Halman 0414 De Blesse 482.15
482.46 6 Sem de Haan JL 0219 De westereen 475 .45
480.27 7 Jelle Booy 0221 Lemmer 469.30
479.91 8 Ragna Bruining 0120 oOpende 462.06
475.88 9 Dian de Vries 0236 Heerenveen 456.14
462.06 10 Rinke Eekhof 0229 Joure 442.99
456.14 11 s. vd wal 0120 opende 439.73
455.36 12 3. 3. Kroese 0262 Scharnegoutum 436.41
446.43 13 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 429.83
444.20 14 3. de Jong 0252 oosterwolde 421.88
442.99 15 wouter Kroon 0433 Tollebeek 416.67
439.73 16 Hinke wouda 0206 Kootstertille 386.16
434.21 17 Dion Vuist 0268 Steggerda 377.23
433.04 18 Gebr Kamstra 0215 workum
429.83 19 Tristan 0218 De Wwestereen
417.41 20 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum
416.67 21 Ssem Gunnink 0256 De wilgen
410.09 22 Sven van Hien 0416 Steenwijk
383.93 23 Jonathan van Slo 0432 urk



AFD.FRIESLAND '96
NAAM

wilco Oostra

Sem de Haan JL
Gebr. Kramer
Dian de vries
Ragna Bruining
Efina Dijkstra 3J
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
S. vd wal
Lusanne Stuurman

OoONOUVITARWNE

Hendrik Brands 3J
12 3. van Adrichem
Sven van Hien

14 3. de 3Jong

Gosse Pieter Rei
Dilano van der G
Jonathan van Slo
Wouter Kroon
Hinke wouda

Tom Halman

Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Dennis van Adric
Pieter & Aafke B
Jason de Jonge
Dion Vuist

Femke Mous
Hendrik Postma
30 J. J. Kroese

Gerco v/d berg
Sem Gunnink
Jurre Ebbers
34 3. schat

VER

0203
0219
0421
0236
0120
0219
0229
0432
0120
0236

0421
0413
0416
0252
0215
0421
0432
0433
0206
0414

0208
0215
0232
0413
0228
0413
0268
0233
0210
0262

0421
0256
0413
0203

DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD NATOER

NR NAAM PLAATS

1 Gebr. Kramer urk

2 Tom Halman De Blesse

3 Gebr. Kramer urk

4 Tom Halman De Blesse

5 Gebr. Kramer urk

6 Wwilco Oostra Visvliet

7 Gebr. Kramer urk

8 Wwilco Oostra Visvliet

9 Gebr. Kramer urk
10 wilco Oostra Visvliet
11 Gebr. Kramer urk
12 Efina Dijkstra JL De Westereen
13 3Jelle Booy Lemmer
14 Tom Halman De Blesse
15 Gebr. Kramer urk
16 Tom Halman De Blesse
17 Lusanne Stuurman Heerenveen
18 Tom Halman De Blesse
19 3. J. Kroese Scharnegoutum
20 Sem de Haan JL De Westereen
21 3. J. Kroese Scharnegoutum
22 Sem de Haan JL De Westereen
23 Jonathan van Slooten uUrk
24 Sem de Haan JL De Westereen
25 Gebr. Kramer urk
26 Efina Dijkstra JL De Westereen
27 Jelle Booy Lemmer
28 Tom Halman De Blesse
29 Jelle Booy Lemmer

30 Efina Dijkstra JL De Westereen
31 3Jelle Booy Lemmer

32 Tom Halman De Blesse

33 J. J. Kroese Scharnegoutum
34 Tom Halman De Blesse

35 Lusanne Stuurman Heerenveen
36 Ragnha Bruining Opende

37 Gebr. Kramer urk

38 Efina Dijkstra JL De Westereen
39 Jelle Booy Lemmer
40 Tom Halman De Blesse

RINGNR PRYZEN

01116348
39608729
39613024
39609001
39612617
39531594
39612616
48018020
39612615
39531570

01116028
11453670
39543899
39607272
39612613
39608865
28042235
39608730
39563100
48027884

39563081
48028738
44257639
48027854
28106489
48625906
24232428
39559070
28524482
48625905

24232392
39607271
39563075
39559071
01048064
37080231
48098989
27070790
39543888
48095704

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Visvliet 2969.06
De Westereen 2943.38
urk 2936.55
Heerenveen 2898.68
Opende 2895.14
De Westereen 2853.02
Joure 2794.97
urk 2775.96
Opende 2701.00
Heerenveen 2685.90
urk 2656.14
Emmeloord 2445.94
Steenwijk 2373.02
oosterwolde 2347.97
Pingjum 2234.04
urk 2207.26
urk 2144.60
TolTlebeek 2068.50
Kootstertille 1938.62
De Blesse 1865.22
Ballum - Ameland 1791.79
workum 1740.72
Terwispel 1573.08
Emmeloord 1558.27
wijnaldum 1340.27
Swifterbant 1310.00
Steggerda 773.77
HemeTum 704.65
Dokkum 503.39
Scharnegoutum 422.00
urk 367.88
De wilgen 183.70
Creil 170.37
KoT1Tum 152.27

RRRERPRERERERERERE RBRRPRRRBRRRRR RRRERRERRERERERE BRRERRRRRRR

PUNT

1000.
1000.
995.
995.
991.
991.
986.
986.
982.
982.

915.

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

EN

FOOORRAUVIOON VIO ODhWOoONWE COCUITNONWNO OO RO OONUVIOOO

OoONOUVITARWNE

NAAM

Ragna Bruining
Sem de Haan JL
wilco Oostra
Dian de vries
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra 3J
S. vd wal
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo

J. van Adrichem
Rinke Eekhof
Hinke wouda
Wouter Kroon
Dennis van Adric
Teunis van Sloot
Dilano van der G
Pieter & Aafke B
Sven van Hien

J. de Jong

Tom Halman
Ruben Kanger
Jason de Jonge
Gosse Pieter Rei
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Gerco v/d berg
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Dion Vuist

Sem Gunnink
Femke Mous
J. Schat
Jurre Ebbers

VER

0120
0219
0203
0236
0421
0236
0219
0120
0421
0432

0413
0229
0206
0433
0413
0432
0421
0228
0416
0252

0414
0208
0413
0215
0215
0232

PLAATS

Opende

De Westereen
visvliet
Heerenveen
urk
Heerenveen
De Westereen
Opende

urk

urk

Emmeloord
Joure
Kootstertille
TolTlebeek
Emmeloord

urk

urk
wijnaldum
Steenwijk
Oosterwolde

De Blesse

Ballum - Ameland
Swifterbant
Pingjum

workum

Terwispel

0421 urk

0210
0262
0268

0256
0233
0203
0413

r
Dokkum
Scharnegoutum
Steggerda

De wilgen
Hemelum
KoTTum
Creil

~AANGEWEZEN-

2780.
2743.
2598.
2334.
2301.



